
                                         西淀支 P 第 ３４号 

   保護者様                                               平成３１年３月６日 

 

                                                  大阪府立西淀川支援学校 

                                                  P  T  A  実 行 委 員 会 

     発 行 ： 書 記  坂  井 

 

   ３学期もあと少しとなりました。各学部の最高学年の皆さまは卒業の時が近づいて来ています。 
残りの時間を先生方やお友達とたくさんの思い出が作れますよう、心よりお祈りいたします。 

 

３月 PTA 行事予定 
 
３/ ７（木）  ・第 7 回実行委員会（図書室）１０：１５～  

※ 今年度最後の実行委員会となります。 
 

 ３/１5（金）  ・卒業式  開式９：４０～ 下校全学部１１：５０ 
               ◇小学部１～３年生臨時休業 

３/１８（月）  ・入学検査、児童・生徒行動観察（全学部の新入生）  

◇在校学年授業日 下校全学部１３：１５ 

    ３/２２（金）  ・修了式  下校全学部１１：００ 

    ３/２６（火）  ・入学説明会（全学部）          

 

                     

４月 PTA 行事予定  

４/ ８(月)   ・入学式・始業式 開式９：５０～ 下校全学部１１：５０ 

４/１８(木)   ・医ケアの会 
            ◇医ケアのあるないに関わらず、情報交換の場として、 

                   ぜひお喋りにご参加下さい。 

４/２７(土)   ・授業参観、PTA 総会 

             ◇『３０年度事業報告・決算報告』『３１年度予算総会』 

『PTA 規約改定』を行う予定です。 

※今まで 4月に決算総会、そして 5月に委員総会・予算総会と 

２回に渡って実施していましたが、来年度より府の方針・他の 

府立支援学校とあわせ、４月２７日（土）の一回で行う形に 

なります。欠席される場合は【委任状】の提出をお願いいたします。 

                      
 
                  🔶高等部３年生の保護者の皆さま🔶 

   PTA 活動にご協力いただき、本当にありがとうございました。 

   来年度、西淀川支援学校は創立４０周年を迎えます。より一層、子供たちが笑顔溢れる学校 

生活を送れるよう、PTA といたしましても、活動を続けてまいりますので、在校生の保護者の 

皆様ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


